

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA okr. Třebíč	Cis. pop. 10
Datum doručení 01.08.2022	Zpracov:
Cj.: 11/1- 3221/2022	101
Podpis: <i>[podepsáno]</i>	Ust. znak

Městský úřad Karolinka
Odbor výstavby
Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka
fgcby4a

V Hranicích dne 27.7.2022

Žadatel:

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*informační zákon*“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí o odstranění stavby, žádáme o poskytnutí informací podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1. 2. 2022 doposud u těchto bodů.

- 1) ***Rozhodnutí o odstranění stavby – kopie první stránky rozhodnutí.***
- 2) ***Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednává odstranění týká.***
- 3) ***Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.***

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. §-17 odst. 1 informačního zákona.

S poděkováním a pozdravem

.....

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Odbor výstavby

Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka

Spis. zn.: MU-Výst.: 87/3221/2022
Č. j.: MU-3399/2022
Oprávněná úřední osoba: Věra Rychlíková
Karolinka dne: 15.8.2022
TEL.: 571 450 511, 571 116 258
E-MAIL: rychlikova@mukarolinka.cz

Poskytnutí informací

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), dne 1.8.2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ.

K vašim dotazům sdělujeme:

1. Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí:
 - *Zasíláme v příloze – č.j.: MU-3000/2022.*
2. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávání týká:
 - *Řízení neprobíhají*
3. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká:
 - *Nehly podány*

Věra Rychlíková
referent odboru výstavby

MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor výstavby 3
756 05 KAROLINKA

příloha:

- 1.strana rozhodnutí č.j.: MU-3000/2022 ze dne 18.7.2022, nabytí právní moci dne 5.8.2022

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Odbor výstavby

Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka

Spis. zn.: MU-Výst.: 95/1911/2019-Ry
Č. j.: MU-3000/2022
Oprávněná úřední osoba: Rychlíková Věra
Karolinka dne: 18.7.2022
TEL.: 571 116 267
E-MAIL: rychlikova@mukarolinka.cz

Toto rozhodnutí nabylo
právní moci dne 1. 8. 2022
podpis: _____



ROZHODNUTÍ POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o povolení odstranění stavby, podklady pro odstranění stavby: "Odstranění rodinného domu č.p. 165" na pozemku parc.č. st. 620 v katastrálním území Velké Karlovice, které dne 14.5.2019 předložil

je nový vlastník výše uvedené stavby společnost

_____ která souhlasí v pokračování zahájeného řízení o odstranění stavby (dále jen "vlastníci stavby"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a § 1 8o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění (dále jen "vyhláška č. 503/2006 Sb.")

p o v o l u j e
odstranění stavby

"Odstranění rodinného domu č.p. 165"

(dále jen „stavba“)

na pozemku parc.č. st. 620 *zastavěná plocha a nádvoří* v katastrálním území **Velké Karlovice**.

Účel stavby:

- rodinný dům.

Jedná se o odstranění výše uvedeného rodinného domu, který je ve velmi špatném stavebně technickém stavu a dále je zcela nevyhovující pro případnou rekonstrukci. Objekt je částečně podsklepený jednopodlažní, o rozměrech 7,50 x 8,961 m, výška cca 5,30 m, plocha 68 m², z větší části dřevěné konstrukce, podzemní část je vyzděná. Střešní krytina je plechová, okna a dveře jsou dřevěné, azbest nebyl ve stavbě zjištěn.

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Jedná se o odstranění výše uvedeného rodinného domu, který je ve velmi špatném stavebně technickém stavu a dále je zcela nevyhovující pro případnou rekonstrukci. Objekt je částečně podsklepený jednopodlažní, o rozměrech 7,50 x 8,961 m, výška cca 5,30 m, plocha 68 m², z větší části dřevěné konstrukce, podzemní část je vyzděná. Střešní krytina je plechová, okna a dveře jsou dřevěné, azbest nebyl ve stavbě zjištěn.

Je navržen výchozí technologický postup odstranění stavby:

- vyklizení objektu,